Carimbo de data/hora

31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

10:17:33
10:24:18
10:26:06
10:28:29
10:36:07
10:39:11
10:43:01
10:45:25
10:50:46
10:53:11
10:55:00
10:57:51
11:00:19
11:02:46
11:05:52
11:14:52
11:17:06
11:20:28
11:23:11
11:25:57
11:28:40
11:30:53
11:34:41
11:37:02
11:39:45
11:42:09
11:44:31
11:46:18
11:49:01
11:50:48
11:53:11
11:54:39
11:56:00
11:58:34
12:00:08
12:01:45
12:03:18
12:04:48
12:06:04
14:59:54
15:01:52
15:04:19
15:06:40
15:08:19
15:24:37
15:26:37
15:28:35
15:30:23
15:32:13
15:34:28
15:39:47
15:44:30
15:46:14
15:49:19
15:51:20
15:54:26
15:56:59
16:25:08
16:30:14
16:32:24
16:34:17
16:36:03
16:39:44

NOME DO PACIENTE
GERISVALDO DOS SANTOS
ALDERICIO MESSIAS DOS SANTOS
MARILEIDE DOS SANTOS SILVEIRA
MAGDA DOS REIS SANTOS
THACIO RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA
GILVANIA PEREIRA DE JESUS SANTOS
ALENILDE DE OLIVEIRA SANTOS FILHA
KARLA FABIANA TOURINHO DE OLIVEIRA
WYANA KELLY ESTRELA DOS REIS
EMERSON CARLOS GOIS DE MENDONCA
ANTONIA TAYNNA LIMA DOS SANTOS
JOSEFA DOS SANTOS OLIVEIRA
JOAO MANOEL DANTAS DE SOUZA
JOSEFA MARIA PRIMA DA CONCEICAO BISPO
KATIA CRISTINA DOS SANTOS
JANE OLIVEIRAALMEIDA
HEDEL DOS SANTOS MATOS
MARIA ADRIANE SILVA DE CARVALHO
MARIA AUXILIADORA DE JESUS SANTOS
JORGE EDUARDO LIMA DOS SANTOS
GINALDO DA SILVA LINHARES
ANTONIO EDILMO OLIVEIRA
JOSE CONCEICAO COSTAFILHO
GIVANILDAALVES DOS SANTOS
JOSE VALMIR DA SILVA
EDILENE CHAGAS DE JESUS SANTANA
THOMAS DOS SANTOS PASSOS
ECIVALDO BISPO DA CONCEICAO
GILVANETE LIMA SANTOS
JOSE ANTONIO DA CONCEICAO SANTOS
SANDRA OLIVEIRA NASCIMENTO
MARCOS ROBERTO DOS SANTOS
JOSE EZEQUIEL OLIVEIRA SANTOS
GICELIO DOS SANTOS
JOAO CLEVERTON DOS SANTOS
CARMEM LUIZA LIMA BOMFIM
JOSE RINALDO DE OLIVEIRA SANTOS
JOSE MOZART DA SILVA
ERINALVA DANTAS OLIVEIRA DE JESUS
LUANA SANTOS DE JESUS
ANTONIO MARCOS DE SANTANA
GERALDO BISPO DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE JESUS DOS SANTOS
JUCICLEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LINHARES
RAIANE DOS SANTOS REIS
SUZANA MARIA DOS SANTOS
NIVALDO DE JESUS SANTOS
APARECIDA NUNES DO NASCIMENTO
MARIA CELESTINO SANTOS DE OLIVEIRA
JOSEFA MARTINS CARVALHO
MARIA DO CARMO DE JESUS NUNES SANTOS
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA
ANA RITA DE JESUS NUNES
JOSIELMA DA CONCEICAO SANTOS
CARLOS ANDRE ALMEIDA FEITOSA
DAVID DANTAS DE LIMA SOUZA
ORMEIL BOMFIM
MARIA FRANCISCA DE JESUS
FRANCISCO CARLOS SANTOS
ISADORA SANTOS DE LIMA
RODRIGO DOS SANTOS
TELMO MENDES DE CERQUEIRA

IDADE
55 ANOS
44 ANOS
53 ANOS
50 ANOS
22 ANOS
34 ANOS
49 ANOS
43 ANOS
33 ANOS
46 ANOS
24 ANOS
59 ANOS
30 ANOS
53 ANOS
50 ANOS
46 ANOS
52 ANOS
34 ANOS
43 ANOS
28 ANOS
56 ANOS
54 ANOS
50 ANOS
40 ANOS
61ANOS
41 ANOS
22 ANOS
33 ANOS
49 ANOS
45 ANOS
45 ANOS
40 ANOS
25 ANOS
41 ANOS
20 ANOS
27 ANOS
37 ANOS
54 ANOS
50 ANOS
21ANOS
51ANOS
60 ANOS
32 ANOS
31ANOS
34 ANOS
26 ANOS
57 ANOS
55 ANOS
36 ANOS
58 ANOS
59 ANOS
59 ANOS
59 ANOS
57 ANOS
42 ANOS
38 ANOS
24 ANOS
59 ANOS
58 ANOS
51ANOS
18 ANOS
28 ANOS
59 ANOS

FREI PAULO

DATA DE NASCIMENTO
05/11/1969
25/09/1976
15/08/1967
19/03/1970
17/03/1999
25/03/1987
20/03/1972
30/08/1977
31/01/1988
20/06/1974
15/10/1996
10/01/1962
11/01/1991
08/09/1967
29/12/1970
13/03/1975
04/09/1968
11/04/1960
13/09/1977
12/04/1993
16/05/1965
22/12/1966
13/10/1970
28/04/1981
11/04/1960
12/01/1980
22/03/1999
01/10/1987
06/07/1971
19/05/1976
13/06/1975
28/06/1981
18/07/1995
25/01/1980
21/03/2001
21/04/1999
24/07/1983
23/10/1966
31/10/1970
05/09/1999
23/01/1970
23/10/1960
02/02/1989
21/04/1990
20/08/1986
31/05/1995
27/07/1963
11/02/1966
07/09/1984
26/08/1963
16/03/1962
28/07/1961
16/12/1961
10/08/1963
12/08/1978
02/10/1982
11/01/1997
26/11/1961
13/10/1962
30/10/1969
10/12/2002
03/12/1992
07/06/1961

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI PRAULO

CNS OU CPF
652.703.805-44
857.883.765-72
584.801.965-72
712.012.465-04
055.309.715-63
023.687.595-73
652.851.155-15
952.327.965-34
026.565.055-00
652.704.445-34
077.552.055-17
266.663.405-15
056.424.545-36
007.930.645-46
887.169.885-15
009.590.215-58
590.979.815-49
026.373.985-66
008.403.525-06
057.585.255-02
283.165.175-15
256.722.745-87
556.231.315-49
015.380.655-92
201.163.575-68
035.725.835-51
069.499.125-28
027.876.325-13
905.601.245-20
273.931.378-01
987.286.445-49
302.044.528-05
074.069.605-06
986.777.215-68
082.645.905-60
075.091.915-99
017.431.895-24
283.149.055-34
712.004.105-30
097.618.695-04
601.190.205-72
379.703.215-34
040.629.585-97
039.459.735-46
042.979.065-11
073.607.355-80
448.479.395-49
283.148.835-49
017.446.855-50
966.569.215-15
229.965.405-49
006.570.335-96
201.146.805-15
412.552.595-15
009.120.065-28
007.302.215-20
034.772.805-71
448.475.805-91
011.587.945-50
030.668.025-40
096.937.115-21
029.009.505-03
374.469.595-68

NOME DA MAE
JOSEFA GONZAGA DE OLIVEIRA
JOSEFAALVES DOS SANTOS
MARIA SOUZA DOS SANTOS
JOSEFA DOS REIS SANTOS
JOSEFA JOSENILZA RODRIGUES DE OLIVEIRA
NEUSA TAVARES PEREIRA
ALENILDE DE OLIVEIRA SANTOS
VARIA UBIRAJARA ALVES TOURINHO DE OLIVEIR
ZENIRALDA SANTOS ESTRELA
MARIA GOIS DE MENDONCA
MARIA JUSTINA DOS SANTOS
INALDICE LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA
ANA CELIA DANTAS
MARIA PRIMA DE JESUS
MARIA FILOMENA DOS SANTOS
GENI OLIVEIRAALMEIDA
MARIA ENILDES DOS SANTOS MATOS
MARIA FRANCISCA DA SILVA
MARIA ORTENCIA DE JESUS
MARIA JOSE DOS SANTOS
JOSIENE ADELIA DA SILVA LINHARES
MARIA ESMERALDA DE OLIVEIRA
JOSEFA FLORENCIA COSTA
MARIA IZABEL ALVES DOS SANTOS
MARIA JOSE DA SILVA
LUZINETE CHAGAS DE JESUS
ELIANE PEREIRA DOS SANTOS PASSOS
MARIA DE LOURDES BISPO DA CONCEICAO
MARIA DE LOURDES LIMA DOS SANTOS
JOSEFA ALTAMIRA CONCEICAO DOS SANTOS
ANGELITA DOS SANTOS OLIVEIRA NASCIMENTO
MARIAALVES DOS SANTOS
JOSEFINA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA HELENA DOS SANTOS
JOSEFA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
JOSEFINA DOS SANTOS LIMA
JEZILDA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA OLIVEIRA DE JESUS
TEREZINHA DANTAS DE OLIVEIRA
EDILMA DOS SANTOS
MARIA DA CONCEICAO DE JESUS
MARIA JOSE SANTOS
MARIA DE FATIMA JESUS DOS SANTOS
JOSEFINA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS
LEDA MARIA DOS SANTOS
AYDER NERES DOS SANTOS
MARIA NOELIA DE JESUS SANTOS
JOSEFA SOEMIA NUNES DO NASCIMENTO
JOSEFA CELESTINO DOS SANTOS
MARIA ALMEIDA DE CARVALHO
ORMINIA DE JESUS NUNES
LINDINALVA OLIVEIRA
ORMINIA DE JESUS NUNES
MARIA DA CONCEICAO SANTOS
MARIA APARECIDA DA CONCEICAO ALMEIDA
ELIZABETE DANTAS DE LIMA SOUZA
MARIA FRANCISCA DE JESUS
MARIA AGRIPINA DE LIMA SANTOS
MARIA DE JESUS
ELIEGE SANTOS DE LIMA
GICELMA SANTOS
CICERA MENDES DA SILVA

FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE

LISTA DE VACINADOS NO DIA 31/05/2021

ENDEREGO
POV. MOCAMBO
AV. JOSE DA CUNHA N 447
POV. MOCAMBO
COND. VIDABELAN 163
AV. JOSE DA CUNHAN 313
LOT. CHICO JULIAO RUAC, N 63
RUA JOSE ONOFRE DOS SANTOS 237
RUA JOSE DE SOUZAN 56
RUA JOSE DE MELO N 84
RUA JOSE DE SOUZAN 134
POV. ALAGADICO
SITIO IMBIRA
PRAGA CAP. JOAO TAVARES N 65
POV. MOCAMBO
RUA ITABAIANAN 162
POV. ALAGADICO
POV. ALAGADICO
POV. MOCAMBO
FREI PAULO-SE
FREI PAULO-SE
POV. MOCAMBO
RUA JOSIAS SOUZA MACEDO N 121
FAZ. ZE RAMOS
RUA JOSE ORACIO FILHO N 59
RUA CEDRO N 68
TRAV. APARECIDAN 61
POV. ALAGADICO
RUA CONSTATINO SILVA
TRAV. JOSE CARLOS
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
RUA TIBEIRO BEZERRA
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
POV. SERRA REDONDA
RUA QUITINO BOCAIUVA
RUA JOSE MELO N 62
RUAANDRE AVELINO N 147
TRAV. JOSE DA CUNHAN 36
CONJ. PADRE JOAO LIMA
RUA JOSE VICENTE DOS SANTOS
RUA GENEZIO GOMES ARAUJO N 70
RUA AUGUSTINHO DE CARVALHO
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
POV. MOCAMBO
POV. CABRANGANZA
RUA ITABAIANAN 34
RUA JOSE DE MELO SIN
RUA DA YMBIRAN 1310
POV. COITE DOS BORGES
RUANOVAN 162
RUA CAMPO DO BRITO N 146
TRAV. JOSE TAVARES N 64
RUA JOSE JOSIVALDO DE ANDRADE N 849
POV. COITE
POV. SAQUINHO
POV. PE DE SERRA
POV. ALAGADICO
AV. JOSE DA CUNHA 421

GRUPO PRIORITARIO - D1
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - PNEUMOPATIA
D1 - DIABETES
D1-HAS
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1-DIABETES
D1- 60A64 ANOS
D1-HAS
D1-BPC
D1 - OBESIDADE
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - OBESIDADE
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
1- TRABALHADORES DA LIMPEZA URBAN
1- TRABALHADORES DA LIMPEZA URBAN
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1-DIABETES
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1-HAS
D1 - OBESIDADE
D1 - DIABETES
D1- 60A64 ANOS
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - OBESIDADE
D1 - OBESIDADE
D1-HAS
D1 - OBESIDADE
D1 - OBESIDADE
D1-DIABETES
D1- 60A64 ANOS
D1 - PESSOAS COM 59 ANOS
D1 - PESSOAS COM 59 ANOS
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO
D1-DIABETES
D1 - PESSOAS COM 59 ANOS
D1-HAS
D1 - DIABETES
D1 - CARDIOPATIA
D1 - IMUNOSSUPRIMIDO
D1 - PESSOAS COM 59 ANOS

N° DO LOTE
214VCD0O85W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCDO085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCDO085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCDO085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCDO085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCDO085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W

214VCD0O85W
214VCD085W
214VCD085W
214VCD085W

VACINADOR
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA

ANA MERCIA
ANA MERCIA
ANA MERCIA
ANA MERCIA
IRLANNA

FABRICANTE
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz
Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz



FREI PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI PAULD | oeseove

LISTA DE VACINADOS NO DIA 31/05/2021

Carimbo de data/hora NOME DO PACIENTE IDADE DATA DE NASCIMENTO CNS OU CPF NOME DA MAE ENDERECO GRUPO PRIORITARIO - D1 N° DO LOTE VACINADOR FABRICANTE
31/05/2021 16:45:04  JOSEFA VICENTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 59 ANOS 14/06/1961 26665778568 MARIZETE DE OLIVEIRA RUA ORACIO DURVAL DE MATOS D1 - PESSOAS COM 59 ANOS 214VCD0O85W IRLANNA Covid-19-Covishield-Oxford/Fiocruz




